DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADES PRÁTICAS PARA
O ENSINO DE ZOOLOGIA: TECENDO REFLEXÕES SOBRE SUAS POTENCIALIDADES
NO ENSINO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA de autoria de GABRIEL FRAGOSO NAVARRO
GARCIA, CAIO ROBERTO SIQUEIRA LAMEGO, BRUNA DE OLIVEIRA TEIXEIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86493

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/86493